调整的议案》， 贵公司本次激励计划采用的激励形式为限制性股票， 首次授予限制性股票的激励对象为 16

人，以定向发行的方式向激励对象授予 1,200 万股限制性股票，每股面值 1 元，限制性股票授予价格为每股

5.35元，本激励计划授予的限制性股票自授予之日起 12个月内为锁定期。 由于个别激励对象自愿放弃全部

其获授的限制性股票，贵公司本次激励计划首次授予激励对象人数由 16名调整为 15 名，授予限制性股票总

量由 1,200万股调整为 1,170万股。 经我们审验，截至 2015年 9月 2日止，贵公司已收到本次 15名激励对象

缴纳的新增出资额人民币 62,595,000.00元（陆仟贰佰伍拾玖万伍仟元整），均以货币出资。其中，新增注册资

本（股本）人民币 11,700,000.00元，资本公积人民币 50,895,000.00元。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币 1,153,587,626.00 元， 股本人民币 1,153,587,

626.00元，已经利安达会计师事务所审验，并于 2012 年 3 月 27 日出具利安达验字【2012】第 1015 号验资报

告。 截至 2015 年 9 月 2 日止， 变更后的累计注册资本人民币 1,165,287,626.00 元， 股本人民币 1,165,287,